

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1583474982241** din **„24” martie 2020**

Denumirea procedurii de achiziție: **Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2020**

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
155	33600000-6	Container cu lopatica, n/s, cu capac, vol.30ml	Bucată	6000	1,0585	1,2702	6351,00	7621,20	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
159	33600000-6	Container pentru urina, steril, cu capac din polipropilene vol.150 ml, cu eticheta	Bucată	200	1,20	1,44	240,00	288,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
160	33600000-6	Dozatoare automat multicanal,5-50mcl,30-300mcl,10-200mcl	Bucată	3	3200,00	3840,00	9600,00	11520,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
165	33600000-6	Dozatoare automat cu volum variabil: 5-50mkl, 20-200 mcl, 100-1000mkl, 1000-5000mkl	Bucată	15	400,00	480,00	6000,00	7200,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
166	33600000-6	Eprubeta cu gel 16x100, vol.10 ml, cu etichetă, plastic p-u investigații biochimice	Bucată	20000	1,4175	1,5309	28350,00	30618,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
167	33600000-6	Eprubeta cu K3 EDTA, vol.2,5 ml pentru colectarea dozată a singelui și capac	Bucată	5000	0,50	0,60	2500,00	3000,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
172	33600000-6	Eprubeta vacumata cu clot activator, 9 ml, plastic	Bucată	20000	2,2150	2,3922	44300,00	47844,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
173	33600000-6	Eprubete cu citrat de natriu, vol.3ml	Bucată	1000	0,50	0,54	500,00	540,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
174	33600000-6	Eprubete Eppendorf, vol 1,5ml	Bucată	40000	0,0685	0,0822	2740,00	3288,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
175	33600000-6	Eprubete pentru colectarea singelui capilar cu K3EDTA praf cu capilar pentru colectarea dozată a singelui și capac fixat de tub pentru 100 mkl transportarea probelor, p-u determinarea glucozei.	Bucată	20000	1,3775	1,4877	27550,00	29754,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
184	33600000-6	Lame de sticla pentru leucoformula 7.5cm*2.5cm*2mm	Bucată	6000	0,3160	0,3792	1896,00	2275,20	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii

185	33600000-6	Lamele de sticla 24x24,set 100 bucăți	Set	100	5,65	6,78	565,00	678,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
187	33600000-6	Lancete sterile, ambalate individual	Bucată	15000	0,1100	0,1188	1650,00	1782,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
189	33600000-6	Pipetă Pasteur din polietilenă, gradată la 3 ml	Bucată	50	0,15	0,18	7,50	9,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
195	33600000-6	Pipete plastic de o singură folosință	Bucată	200	1,00	1,20	200,00	240,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
201	33600000-6	Virf albastru 200-1000 mkl	Bucată	40000	0,0400	0,0480	1600,00	1920,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
202	33600000-6	Virf galben 0-200 mkl	Bucată	100000	0,0190	0,0228	1900,00	2280,00	La comandă după necesități , timp de 3zile după efectuarea comenzii
TOTAL							135949,50	150857,40	

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **60 zile**

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director Comercial**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**